
UCHWAŁA NR 

RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 15 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie nadania statutu Gminnemu Zespołowi Obsługi 
Ekonomiczno - Administracyjnej Szkół w Mińsku Mazowieckim 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXlll/161/16 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 25 sierpnia 2016 r. 
w sprawie nadania statutu Gminnemu Zespołowi Obsługi Ekonomiczno - Administracyjnej 

Szkół w Mińsku Mazowieckim § 3 Załącznika otrzymuje brzmienie: 

Przedmiotem działalności Zespołu jest prowadzenie wspólnej obsługi, w szczególności 
finansowo - księgowej, administracyjnej i organizacyjnej jednostek budżetowych Gminy: 

1) Szkoły Podstawowej w Brzózem, 
2) Szkoły Podstawowej w Hucie Mińskiej z siedzibą w Cielechowiźnie, 
3) Szkoły Podstawowej w Janowie, 
4) Szkoły Podstawowej w Mariance, 
5) Szkoły Podstawowej w Starej Niedziałce, 
6) Szkoły Podstawowej w Stojadłach, 
7) Szkoły Podstawowej w Zamieniu, 
8) Przedszkola „Akwarelka" w Nowych Osinach, 
9) Gminnego Żłobka w Zamieniu „Miniek". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mińsk Mazowiecki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



1 

Uzasadnienie 

Zmiana uchwały Nr XXlll/161/16 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 25 sierpnia 
2016 r. w sprawie nadania statutu Gminnemu Zespołowi Obsługi Ekonomiczno - 
Administracyjnej Szkół w Mińsku Mazowieckim wynika z potrzeby wprowadzenia do 

wykazu jednostek obsługiwanych przez Gminny Zespół Obsługi Ekonomiczno - 

Administracyjnej Szkół w Mińsku Mazowieckim nowej jednostki, tj. Gminnego Żłobka 
w Zamieniu „Miniek". 

Dokonanie zmian związane jest również z koniecznością zaktualizowania nazw szkół, dla 

których organem prowadzącym jest Gmina Mińsk Mazowiecki. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za zasadne. 


